Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 1 de 1

Edital nº 002/2016

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 016/2016, DE 15 DE MARÇO DE 2016.

NICOLAU HAAS, Prefeito Municipal de Linha Nova, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Artigo 37 da
Constituição Federal, torna público o seguinte edital para:

1. Tendo sido utilizados os critérios de desempates previstos no Edital de Abertura nº 002/2016, conforme
previsto no subitem 5.3.4 do Concurso Público para o cargo FISCAL e tendo persistido o empate;

2. CONVIDA os candidatos abaixo relacionados para comparecerem ao ato público de sorteio, que será

realizado pela Banca Executiva no dia 16 de Março de 2016, nove horas, tendo por local a Prefeitura Municipal de
Linha Nova, conforme segue:

Disputando o 10º e 11º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL
110 SULEICA WIEDERKEHR RÜCHEL 39,00 21,00 06,00 66,00 66,00*
052 ANA RITA CHULA C. DA FONTOURA 39,00 21,00 06,00 66,00 66,00*

Disputando o 15º e 16º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL
119 VIVIANE NUNES FALLER 30,00 24,00 08,00 62,00 62,00*
112 SAMUEL HANAUER 30,00 24,00 08,00 62,00 62,00*

Disputando o 31º e 32º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL
121 TIAGO MANOEL RODRIGUES DA SILVA 30,00 18,00 07,00 55,00 55,00*
077 GABRIEL KINZEL 30,00 18,00 07,00 55,00 55,00*

Disputando o 43º e 44º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL
099 BARBARA DE SOUZA BOHN VALLADARES 24,00 18,00 08,00 50,00 50,00*
068 DIONATAN SCHUNCK 24,00 18,00 08,00 50,00 50,00*

3. Não será obrigatória a presença do candidato ou representante ao ato público de sorteio. O não
comparecimento do mesmo ou seu representante caracterizar-se-á com a concordância do resultado do sorteio.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Linha Nova,15 de março de 2016.

                                   NICOLAU HAAS
                                  Prefeito Municipal